[image: герб Ал-Гая]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.10.2025г.  №  282

                                                                  с. Александров  Гай

О внесении изменений в Постановление администрации
Александрово-Гайского муниципального района  Саратовской области
от 26.10.2020 года № 418 «Об утверждении перечня муниципального
 имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
 имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, администрация Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области от 26.10.2020 года № 418 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», изложив таковое в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заволжские степи».
            3. Настоящее постановление обнародовать посредством размещения на официальном сайте района aleksandrovogajskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                                 С.Ю.  Зюзин

Семиногина В.А.

Приложение № 1
к постановлению администрации
Александрово-Гайского муниципального
района Саратовской области
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от                  №

	Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
Александрово-Гайского муниципального
района Саратовской области
от  26.10.2020г.   № 418

	№ п/п
	Наименова-ние недвижимо-го  имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер зданий, строений, сооружений
	Площадь (кв.м.), протяженность (м) и (или) иные параметры, характеризующие физические  свойства недвижимого имущества
	Кадастровый номер земельного  участка
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата
возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Номер государственной регистрации права муниципальной собственности

	1
	Здание с земельным участком
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул. Алгайская, д.4
	64:01:020501:339
	2388,1
	64:01:020501:357

	19550395.58
	16.10.2017
	64:01:020501:339-64/013/2017-1

	2
	Здание с земельным участком
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул. Алгайская, д.6
	64:01:020501:338
	206,4
	64:01:020501:353
	1689712.18
	19.10.2017
	64:01:020501:338-64/013/2017-2

	3
	Здание с земельным участком
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул. Алгайская, д.10
	64:01:020501:340
	611,2
	64:01:020501:356
	8573015.14
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:340-64/013/2017-2

	4
	Здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Бабошкин, ул.Центральная, д. № 3
	64:01:020701:33
	129,2

	1097622.48
	24.08.2010
	№ 64-64-22/018/2010-100

	5
	Здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х.Сысоев,  ул.Сенная,д.2
	64:01:050101:80
	329,2

	3576850.18
	23.07.2010г
	№ 64-64-22/016/2010-033

	6
	Здание с земельным участком
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, п. Передовой, ул. Пограничная, №25
	64:01:080201:43
	162,9
	64:01:080201:8

	2726809.16
	29.06.2007г
	№ 64-64-09/013/2007-54

	7
	Здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Байгужа, ул.Лиманная, д.17а
	64:01:060101:57
	121,9

	2599004.30
	17.04.2006г.
	№ 64-64-09/008/2006-134

	8
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Александров Гай, Торговый центр, д.14

	2646,0
	64:01:090511:108
	132766.04
	14.09.2018
	64:01:090511:108-64/013/2018-2

	9
	Здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский р-н, м-н Северный, зд. № 10
	64:01:090101:462

	752,9

	8943744.27
	26.08.2021г.
	64:01:090101:462-64/136/2021-1

	10
	Здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский р-н, м-н Северный, здание № 12
	64:01:000000:2812
	77,7

	758784.01
	26.04.2021г.
	№ 64:01:000000:2812-64/085/2021-1

	11
	Здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский р-н, м-н Северный, здание № 13
	64:01:000000:2810

	152

	1038435.12
	24.05.2021г.
	№ 64:01:000000:2810-64/073/2021-1

	12
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Новостепное, ул. Центральная,4

	144
	64:01:010401:6
	42426.05
	03.10.2007г.
	№ 64-64-09/015/2007-053

	13
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, п. Приузенский, ул. Первомайская,6

	2644
	64:01:080102:4
	638771.33
	05.10.2007
	№ 64-64-09/015/2007-070

	14
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Ахматов, ул. Комсомольская,12/4

	275
	64:01:050201:17
	81021.97
	24.01.2012
	№ 64-64-40/011/2012-056

	15
	Здание  с земельным участком
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,  с. Варфоломеевка,  ул. Пионерская,
2в
	64:01:070201:121
	456,3
	64:01:070103:45
	8662367.26
	14.10.2011г
	№ 64-64-40/033/2011-435

	16
	Здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский р-н, м-н Северный, зд. № 18
	64:01:090101:463
	313

	5031982.06
	26.08.2021г.
	64:01:090101:463-64/136/2021-1

	17
	Земельный участок
	Саратовская область, р-н Александрово-Гайский, с Александров Гай, ул Краснопартизанская, д 5Б

	1650

	64:01:090114:43

	157030.50
	от 30.09.1998

	№ 64-1.01-26.1998-237.1

	18
	Здание  с земельным участком
	Саратовская обл., Александрово-Гайский р-н, с. Канавка, ул. Алгайская, д.16
	64:01:020501:336
	924.8
	64:01:020501:351
	7570958.43
	от 19.10.2017

	Собственность
№ 64:01:020501:336-64/013/2017-2
от 19.10.2017

image1.jpeg